光明区商务局 光明区税务局 西沥海关关于召开促
“六稳”抓“六保”惠企政策宣讲会的通知

发布日期：2020-06-02  浏览次数：153

辖区外贸出口企业：

　　为帮助我区外贸出口型企业充分理解和运用相关政策、促进其健康稳定发展，特举办光明区促

“六稳”抓“六保”惠企政策宣讲会。现将有关事项通知如下：

　　一、会议时间

　　2020年6月4日（本周四）下午2:00—5:00。

　　二、会议地点

　　光明区观光路3009号招商局科技园A3栋C单元1楼(留创园1楼)多功能会议厅

　　三、参加人员

　　（一）区商务局相关负责人；

　　（二）光明区税务局相关负责人；

　　（三）西沥海关相关负责人；

　　（四）中国出口信用保险公司深圳分公司相关负责人；

　　（五）区外贸出口企业。

　　二、会议议程

　　（一）下午2:00-2:30，区商务局介绍出口信用保险及金融贴息等相关政策；

　　（二）下午2:30-3:30，西沥海关介绍出口转内销措施、优化营商环境措施、“提前申报”和

“两步申报”及AEO高级认证企业政策宣传相关内容；

　　（三）下午3:30-4:00，光明区税务局介绍出口免抵退税的相关政策；

深圳市光明区工业和信息化局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

联系我们

机构职责 +

政策法规 +

规划计划 +

财政信息 +

政务服务

其他 -

工作动态

通知公告

政府信息
公开年报

索引号： 11440300MB2D28519C/2020-00031 分类：

发布机构： 深圳市光明区工业和信息化局 成文日期： 2020-06-02

名称： 光明区商务局 光明区税务局 西沥海关关于召开促“六稳”抓“六保”惠企政策宣
讲会的通知

文号： 发布日期： 2020-06-02

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/guide
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/index
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/annualreport

　　（四）下午4:00-4:30，中国出口信用保险公司深圳分公司介绍疫情期间出口企业面临的风险

点，如何利用政策性出口信用保险扩大海外市场及防范信用风险和盘活企业资金；

　　（五）下午4:30-5:00，互动交流环节。

　　三、注意事项

　　（一）惠企政策措施对出口企业意义重大，是促进企业健康发展、拓展国际市场的重要举措，请

各参会单位高度重视本次宣讲工作；

　　（二）请各参会单位将参会人员信息“单位名称+姓名+职务+联系电话”于6月3日中午12:00前

以短信方式发送到手机号码：13640968503。

　　（三）联系人：陈伦燕，联系电话：88211643 。

　　特此通知。

　　光明区商务局 光明区税务局 西沥海关

　　2020年6月2日